ПРОТОКОЛ № ОК/89ТМ/ОАО «РТА»/2015/1

вскрытия конкурсных заявок, представленных на участие в

открытом конкурсе № ОК/89ТМ/ОАО «РТА»/2015 на право заключения

договора поставки зимней спецодежды

г. Москва            «16» сентября 2015 г., 16:00

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Повестка дня заседания:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее - процедура вскрытия) на

участие в открытом конкурсе № ОК/89ТМ/ОАО «РТА»/2015 на право

заключения договора поставки зимней спецодежды.

По пункту 1 повестки дня заседания:

1. Процедура вскрытия состоялась «16» сентября 2015г. по адресу:

107078, Россия, г. Москва, Докучаев пер., д. 6 стр. 2. Начало 16 часов 00

минут (время московское).

Представители участника, подавшего заявку на участие в конкурсе на

процедуре вскрытия не присутствовали.

2. К установленному конкурсной документацией сроку конкурсная

заявка поступила от следующего участника:

- Производственно-внедренческое общество с ограниченной

ответственностью «Фирма «Техноавиа» (ПВ ООО «Фирма «Техноавиа»).

Представленные в составе конкурсной заявки документы

рассматриваются по существу в порядке, предусмотренном конкурсной

документацией.

Подписи: